
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

MUŽI „ A“ V EXTRALIZE POTŘETÍ BEZ BODU,S RAKOVNÍKEM 2:4,V HRADCI 3:4 

MUŽI „B“ REMIZOVALI NA PRAZE 3:3,ŽENY NA HOSTIVAŘI  PROHRÁLY 0:7 

ST.DORCI PORAZILI KBELY 5:0,ML.DORCI PODLEHLI PRESIDENTU 1:2 A PORAZILI RAKOVNÍK 6:0 

ST.ŽÁCI VYHRÁLI V HRADCI 6:3 A PORAZILI KBELY 3:0,ST.ŽÁKYNĚ NA HOSTIVAŘI 1:2,S PRAGOU 0:15 

ML.ŽÁCI VE KBELÍCH STŘÍBRNÍ,ML.ŽAČKY V MNICHOVICÍCH PÁTÉ,BENJAMÍNCI  TAM  1. a  4. 

STAV SOUTĚŽE „BOMBER 2011“ ,NEJBLIŽŠÍ AKCE 

KDO MÁTE ZAJÍMAVÉ MATERIÁLY DO KRONIKY/FOTA,ČLÁNKY…/PŘEDEJTE JE P.BENDOVI DO 31.X. 

LITICE – RAKOVNÍK 2:4/1:2/ extraliga mužů 28.9. Sestava :Jurek Soukup Brada Poustka Nicklas Rollinger Boyd J.Koryťák 

Straka Bárta L.Nocar Kalvas Dolejš Vychron Sochor,góly Nicklas,Boyd.Soupeři jsme dali příliš mnoho prostoru,a Petr 

Procházka nás za to 4x potrestal. 



HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 4:3/2:1/ extraliga mužů 2.X. – již 3.porážka v řadě.Hráli: Vokurka Soukup Straka Nicklas 

Rollinger Koryťákové Bárta Nocar Dolejš Vychron Sochor Brada,góly 2 Brada,1 Dolejš.Z naší strany lepší zápas než 

s Rakovníkem.Ujali jsme se vedení,to jsme pak do poločasu ztratili:Po přestávce jsme výsledek znova otočili,ale asi 15 minut 

před koncem dal soupeř během 2 minut 2 góly a my už jeme nebyli schopni odpovědět.Zápas pěkný pro diváky,ale pro nás 

ne.V tabulce vede Slavia se 13 body,President má 12, Rakovník a Hradec po 10,Litice 6,Hostivař a Bolevec po 3 a Mnichovice 

1. 

PRAGA – LITICE 3:3/2:3/ - 1.liga mužů.V kombinované sestavě:Nečas Pecháček Vrkoč Levý Míka Havlíček Kordík Heger 

Hofrichterové Luft a V.Nocar,góly Luft 2,Nocar,výborně zahrál Pechy. 

HOSTIVAŘ –D –LITICE 7:0 – 1.liga žen: Šmídová Bartošková Nedvědová Dvořáková Koryťáková Špinlerová Kolínková 

Sedláčková Křivanová a Tomanová – v 10 to nešlo. 

LITICE – KBELY 5:0/2:0/ liga st.dorostu 3.X. Polata Kalvas Kondrát Laier Rollinger Nocar Bárta Koryťák Krejčí Hofrichter Heger 

Volf Mádr,góly Volf 2,Nocar,Kondrát,Hofrichter.Kvalitní utkání,ve kterém jsme se prosadili až ve druhé části. 

LIGA ML.DOROSTU: 28.9. Litice –President 1:2 /0:1/a  1.X. Litice-Rakovník 6:0/2:0/ V prvém utkání byl soupeř většinu hry 

lepší,ale my jsme zahodili příliš mnoho „tutovek“,druhé utkání zejména  v závěru mělo z naší stránky výbornou 

úroveň,několikrát zazněl potlesk po krásných akcích.Proti Presidentu skóroval Heger,proti Rakovníku Heger a Polata po 

2,Macovei a Pecháček po 1.V obou utkáních hráli:Heger Benda Skála V.Nocar Vyleta Karnold Pecháček Uhlíř Macovei 

A.Radvanovský Kordík, v úterý Laier a v pátek Polata. 

LIGA ST.ŽÁKŮ: 2.X. HRADEC – LITICE 3:6/2:3/ a 3.X.LITICE – KBELY 3:0/1:0/ Hradec:Góly:A.Radvanovský 3,Uhlíř 

2,Kadlčík.Dále:Beránek Kozák Horák R.Radvanovský Suchý Klečka Kovář Macovei Dvořák Petrivaldský.Na těžkém terénu to 

nebyl pěkný hokej,ale hoši to zvládli.KBELY: góly:A.Radvanovský 2,Kozák,dále jako Hradec + Šilhánek.Bránili jsme odzadu a 

měli jsme menší převahu,která vedla k vítězství. 

LIGA ST.ŽÁKYŇ  : 28.9. Hostivař – Litice 2:1/2:0/, 3.X. Litice – Praga 0:15/0:7/ Na Hostivaři nám pomohly 3 hráčky 

Kadaně,Hrubá,Bubelová a Svobodová,+ naše Bílé K.Doležalová Keberdlová Kožíšková Poláková Vyletová Kolínková.Doma 

jsme zůstaly v 9 – navíc Kozáková – a soupeř byl nad naše síly.Zlepšila se gólmanka. 

KBELY – turnaj ml.žáků: obsadili jsme druhé místo po výsledcích ve skupině:s Rakovníkem  a se Kbely 2:0,s Bohemians 2:1 

v semifinále s Hostivaří na penalty 2:1 a ve finále se Kbely 0:2.Sestava: Peš Hes Šiman Rollinger Kasl Chocholoušek Homolka 

Dráb Kouba Červený Sochor Mazanec.Góly:Sochor 2,Kasl,Červený Hes Mazanec Homolka,penalty Rollinger a Kasl. 

MNICHOVICE – turnaj ml.žákyň 2.X. Myšky :Kožíšková Kolínková Vyletová Hrádková Višňovská Kováčová Melicharová 

Pluhařová Hanelová a Poláková obsadily páté místo po výsledcích 0:5 s Rakovníkem a Slavií ,0:3 s Mnichovicemi,1:3 

s Pragou/Hanelová/ a 2:1 s Bohemians/Pluhařová a Kolínková/. 

MNICHOVICE 3.X. turnaj benjamínků 1.místo Litice : Hofmanové Vojta Kilián Průchová Kovářová Královcová Dudák Sklenář 

Malát Svoboda  po výsledcích 3:0 s Myšpulíny,4:2 s Presidentem,2:1 s Bohemians a 6:2 s Mnichovicemi.Góly: Kilián 

8,Průchová 7.Skvělý výkon všech mrňousků tažených Vojtou s Klárou. 4.místo Myšpulíni:Bystřická Rybářová Mašek Šesták 

Tušl Marek Weber.Výsledky: 0:3 s Liticemi,0:2 s Bohemians,3:1 s Mnichovicemi a 1:0 s Presidentem,góly:Šesták 2,Tušl a 

Weber.Při rovnosti bodů na 2.-4.místě rozhodlo nejhorší skóre. 

DOPLNĚNÍ MINULÝCH AKCÍ: 

BENJAMÍNI 12.9. Praga: Duchková Vo.Kilián Malát Kovářová Průchová Jo Löffler Kovář-výsledky:s Myšpulíny 4:0,s 

Presidentem 6:0,s Bohemians 4:0 a s Mnichovicemi 5:1,góly:Kilián 11,Duchková 4,Průchová 2,Löffler 2.Celkově 1.místo z pěti 

účastníků.Litice : Duchková Kovářová Průchová Královcová Netrvalová Sklenář L.Hofman Vo Kilián R.Löffler Dudák Svoboda 

Malát.Výsledky:s Myšpulíny 0:1,0:3, s Kadaní 1:3 a 0:2,gól Kilián – 3.místo.Myšpulíni:Bystřická Rybářová Zalabák Šesták 

Weberové Tušl,výsledky:s Liticemi 1:0 a 3:0,s Kadaní 2:0 a 2:0 – góly:Šesták 5,M.Weber 2,Bystřická 1,celkem 1.místo. 



PŘÍPRAVKY: BOLEVEC – Myšpulíni: Bystřický Vlček Linhart Špilar Sedláček Štál Lanča Skála – góly: Vlček 2,Lanča a Skála 1  

LITICE : sestava stejná + Freisleben,výsledky: s Liticemi 0:4,sse Kbely 1:1 a s Kadaní   2:6,góly:Freisleben 2,Vlček.Celkem 

4.místo. 

BOMBER 2011 – stav k 3.X. –letos jen benjamíni,přípravka a mladší žáci a žákyně 

Litice – přípravka + benjamíni  /35/              Mladší žáci:/18/              Mladší žákyně: /14/ 

40 Vojta Kilián 39 Průchová                              42 Sochor Šiman              37 Kolínková  Kožíšková 

38 Tomášek Kovář Urban                                   42 Homolka  Peš              36 Vyletová 31  Višňovská 

37 Duchková Vít Kilián 36 Šimek                       41 Kasl Rollinger              26 Kozáková 15 Pluhařová  

35 J.Hofman 23 Macek 19 Kovářová                41 Hes Chocholoušek      15 Kováčová 12 Melicharová 

16 Malát 15 Jos.Löffler 14 Svoboda                 34 Gerlický                         11 Hanelová 8 Hrádková 

14 Královcová 13 L.Hofman Sklenář                33 Sýkora Dráb               5 Coňková 3 Cimická 

12 Dudák 11 Netrvalová 9 J.Homolka             29 Šmíd 24 Horáček       2 Donovalová 1 Mašková 

8 M.Bosák 7 R.Löffler Kušnierik Nocarová     13 Červený 10 Mazanec    

5 Soukup JaLöffler Cipro Vinš Svačina              9 Kouba 2 Tatai Jakubíček 

4 V.Svoboda Vašica J.Duchková Macek 

3 J.Bosák Kapusta         Celkem hodnoceno 67 hráčů a hráček,chybí Myšpulíni. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ 8.X. 17.00 Litice B –Brémy     14.00 odjezd st.žáků do Mnichovic 

SO 9.X. 14.00 L-Mnichovice –extraliga   16.00LB – Hostivař B ml.dci ve 14.15 busem na Bohemians,ml.žákyně v 9 a ml.žáci 

ve 14 na Pragovce 

NE 10.X. Muži A v 11.30 auty na Presidenta,st.žákyně ve 12 s Rakovníkem,přípr.na Hostivař 

SO 16.X. VINOBRANÍ , SO 30. + NE 31.X. zájezd na Moravu/inf.p.Benda/ 


